

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:231211

Stavba:Asanácia rampy v Liptovskom Hrádku

JKSO:

Miesto: Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 22. 7. 2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

IČO:36398012

IČ DPH:SK2020127428

Projektant:

alfaPROJEKT, s.r.o.

IČO:44632461

IČ DPH:SK2022762709

Spracovateľ:

MP

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 841,13
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	18 841,13	3 768,23
Cena s DPH v EUR			22 609,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	231211		
Stavba:	Asanácia rampy v Liptovskom Hrádku		
Miesto:	Liptovský Hrádok	Dátum:	22. 7. 2024
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	Projektant:	alfaPROJEKT, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Prima Slovakia s.r.o.	Spracovateľ:	MP

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 841,13	22 609,36
01	Asanácia rampy v Liptovskom Hrádku	18 841,13	22 609,36

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Asanácia rampy v Liptovskom Hrádku

Objekt:
01 - Asanácia rampy v Liptovskom Hrádku

Miesto:
Liptovský Hrádok

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Prima Slovakia s.r.o.

Dátum:
22. 7. 2024

Projektant:
alfaPROJEKT, s.r.o.

Spracovateľ:
MP

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		18 841,13
HSV - Práce a dodávky HSV		17 629,90
1 - Zemné práce		2 258,08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		208,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		293,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		14 870,10
PSV - Práce a dodávky PSV		1 211,23
762 - Konštrukcie tesárske		20,65
764 - Konštrukcie klampiarske		414,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		696,56
783 - Nátery		79,62

ROZPOČET

Stavba:
Asanácia rampy v Liptovskom Hrádku

Objekt:
01 - Asanácia rampy v Liptovskom Hrádku

Miesto:
Liptovský Hrádok

Dátum:
22. 7. 2024

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

Projektant:
alfaPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:
Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:
MP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 841,13

D HSV Práce a dodávky HSV

17 629,90

D 1 Zemné práce

2 258,08

25	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	102,500	5,76	590,40
24	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	102,500	7,80	799,50
VV					102,500		
28	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,750	6,00	184,50
VV					30,750		
29	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	58,118	10,00	581,18
VV					30,75*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva		58,118
30	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	102,500	1,00	102,50
VV					5*(18+2,3+0,2)		102,500

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

208,37

1	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m2	2,530	82,36	208,37
VV					"N1"		
VV					1,1*2,3		2,530

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

293,35

2	K	622451081.S	Zatretie škár murovaných konštrukcií vonk. stien z tvárnic alebo dosiek	m2	8,560	2,60	22,26
VV					2,3*1,1		2,530
VV					2,72*1,8		4,896
VV					2,7*0,42		1,134
VV					Súčet		8,560
3	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	8,560	3,24	27,73
4	K	622460364.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	8,560	15,00	128,40
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	8,560	9,98	85,43
6	K	622491320.S	Fasádny náter, dvojnásobný	m2	3,664	8,06	29,53
VV					2,7*0,42		1,134
VV					2,3*1,1		2,530
VV					Súčet		3,664

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 870,10

26	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	51,000	18,00	918,00
VV					2*20,5		41,000
VV					2*5		10,000
VV					Súčet		51,000
27	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	51,510	7,00	360,57
VV					51*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		51,510
7	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu stenovou pilou - 0,02400t	m	7,500	134,00	1 005,00
VV					2,3+5,2		7,500
8	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	246,103	5,23	1 287,12
9	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1 722,721	0,62	1 068,09
VV					246,103*7		1 722,721
10	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	246,103	3,00	738,31
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	246,103	4,00	984,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	Pol1	B1 - Demontáž železobetónovej rampy v celom rozsahu	m3	85,086	100,00	8 508,60
	VV		(4,81+3,97+3,13+2,18+2,18+1,4+1,4+13+13+0,9+0,9+1,9+0,9+1,1+3,8+5,7+2,2+7,8+7,8+2,2)*1,06		85,086		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 211,23
	D	762	Konštrukcie tesárske				20,65
13	K	762431302.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	0,966	13,58	13,12
	VV		0,42*2,3		0,966		
	VV		"Pod atikový plech"				
14	M	607260000200.S	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	0,966	7,80	7,53
	D	764	Konštrukcie klampiarske				414,40
15	K	764311277.S	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného PZ plechu, zo šablón veľ. do 0,5 m2, sklon nad 45°	m2	4,896	40,53	198,43
	VV		"N3"				
	VV		2,72*1,8		4,896		
16	M	138210000200.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	7,177	20,00	143,54
	VV		6,834816*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		7,177		
17	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	2,300	31,49	72,43
	VV		"N2"				
	VV		2,3		2,300		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				696,56
18	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	130,840	1,51	197,57
	VV		"N5"				
	VV		130,84		130,840		
19	M	Pol 01	Dodávka prvkov ocelevej konštrukcie	kg	130,840	3,00	392,52
20	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,137	60,90	8,34
21	K	Pol 02	Podružný materiál k ocelevej konštrukcií. Spojovací materiál, ukotvenie konštrukcie, zvary a ostatné príslušenstvo potrebné k realizácii konštrukcie.	kg	6,542	15,00	98,13
	VV		0,05*130,84		6,542		
	D	783	Nátery				79,62
22	K	783113120.S	Nátery oceľ.konstr. olejové, stredných B a plnostenných D dvojnásobné - 70µm	m2	7,760	7,16	55,56
23	K	783113720.S	Nátery oceľ.konstr. olejové, stredných B a plnostenných D základný - 35µm	m2	7,760	3,10	24,06